"Ақмола облысы білім

басқармасының Ақкөл ауданы

бойынша білім бөлімі Наумовка

ауылының жалпы орта білім

беретін мектебі" коммуналдық
мемлекеттік мекемесі

Коммунальное государственное

учреждение "Общеобразовательная

школа села Наумовка отдела

образования по Аккольскому району

управления образования
Акмолинской области"

БҰЙРЫК №  ПРИКАЗ № 5

Наумовка селосы с.Наумовка

2 қыркүйек 2024ж. 2 сентября 2024г.

О создании комиссии

Для организации и проведению самооценки организации образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии: Исенова Г.К. директор школы;

Члены комиссии: Брух С.А., заместитель директора по УР;

Лазарева В.В., заместитель директора по ВР;

Мельникова Т.В., учитель русского языка и литературы;

Уразбекова Г.К., учитель начальных классов.

Директор сш-с: Исенова Г.К.

	БҰЙРЫК №  ПРИКАЗ № 5
	2 қыркүйек 2024ж. 2 сентября 2024г.
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Директор сш-с: Исенова Г.К.